Portanto, dos 112 (cento e doze) candidatos CLASSIFICADOS ou CLASSIFICÁVEIS na fase de Avaliação da Técnica  que                      
participaram da ETAPA III - HABILITAÇÃO, e foram julgados HABILITADOS, em razão do cumprimento de todos os itens do edital, e 
após realização e atendimento de diligências.Diante do exposto e em virtude dos princípios da eficiência, economicidade e celeridade,